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Bochenek jasny krojony
bezglutenowy 350g Naura

Cena 13,85 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
 Składniki:  Woda, mąka ryżowa, tapioka (skrobia z manioku), skrobia

ziemniaczana, olej słonecznikowy, skrobia ryżowa, mąka
kukurydziana, zakwas ryżowy w proszku, błonnik z babki
płesznik, błonnik roślinny (z ziemniaków, z babki
płesznik), syrop z cukru inwertowanego, białko w proszku
albumina wysokożelująca (z JAJ), substancja utrzymująca
wilgoć: gliceryna, drożdże, sól, substancje zagęszczające:
hydroksypropylometyloceluloza, guma ksantanowa;
skrobia kukurydziana, tłuszcze roślinne (kokosowy,
słonecznikowy), fermentowana mąka ryżowa
(fermentowany brązowy ryż, mąka z ryżu brązowego).

  Wartość energetyczna w
100g/100ml (KJ)

1036

Wartość energetyczna w
100g/100ml (KCAL)

246

Tłuszcz w 100g/100ml (w g) 6
W tym kwasy tłuszczowe
nasycone w 100g/100ml (w
g)

0.9

Węglowodany w
100g/100ml (w g)

40

W tym cukry w 100g/100ml
(w g)

4

Błonnik w 100g/100ml (w g) 8.2
Białko w 100g/100ml (w g) 4
Sól w 100g/100ml (w g) 0.8

Warunki przechowywania Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, po
otwarciu spożyć w ciągu
24godz.

Informacje Alergenne Może zawierać SOJĘ i
MLEKO.
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